

MIKADO ApS
Højlundvej 38, 8660 Højlund

CVR-nr. 28 33 06 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Kenneth Langkjær Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIKADO ApS Højlundvej 38 8660 Højlund
	CVR-nr.: 28 33 06 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Langkjær Bjerregaard, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	BJERREGAARD FINANS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor skovning af træ og beslægtede erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -657.206 kr. mod -311.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-172.173	225.543
2 Personaleomkostninger	-291.197	-424.889
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.021	-88.161
Driftsresultat	-622.391	-287.507
Andre finansielle indtægter	0	129.604
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.815	-70.712
Resultat før skat	-657.206	-228.615
Skat af årets resultat	0	-82.840
Årets resultat	-657.206	-311.455
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-657.206	-311.455
Disponeret i alt	-657.206	-311.455

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	870.397	739.418
	Materielle anlægsaktiver i alt	870.397	739.418
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	58.096	58.096
	Finansielle anlægsaktiver i alt	58.096	58.096
	Anlægsaktiver i alt	928.493	797.514
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.889	3.713
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.074	80.170
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	126.255
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.581
	Andre tilgodehavender	11.440	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.838
	Tilgodehavender i alt	184.403	220.557
	Likvide beholdninger	445.530	1.120.997
	Omsætningsaktiver i alt	629.933	1.341.554
	Aktiver i alt	1.558.426	2.139.068

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-723.825	-66.620
Egenkapital i alt		-598.825	58.380
Gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser		0	211.048
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	211.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.000	31.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.101.279	1.658.279
Anden gæld		24.972	180.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.157.251	1.869.640
Gældsforpligtelser i alt		2.157.251	2.080.688
Passiver i alt		1.558.426	2.139.068

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-66.619	58.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	-657.206	-657.206
	125.000	-723.825	-598.825

Noter

	2022	2021
1. Usikkerhed om going concern		
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at ledelsen ikke kræversit tilgodehavende indfriet, før der er likviditet hertil i selskabet. Ledelsen har tilsluttet sig dette forhold.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	287.978	421.481
Andre omkostninger til social sikring	3.219	3.408
	291.197	424.889
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	33.992
Andre finansielle omkostninger	34.815	36.720
	34.815	70.712
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2022	1.445.723	1.596.567
Tilgang i årets løb	290.000	341.077
Afgang i årets løb	0	-491.921
Kostpris 31. december 2022	1.735.723	1.445.723
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-706.305	-618.144
Årets afskrivninger	-159.021	-88.161
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-865.326	-706.305
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	870.397	739.418
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	58.096	58.096
Kostpris 31. december 2022	58.096	58.096
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	58.096	58.096

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
